PAGE
1
Решение от 19.07.2018 № 127

О внесении изменений в Генеральный план Озерского городского округа Челябинской области
В целях внесения сведений в Генеральный план Озерского городского округа об объекте местного значения в соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, рассмотрев протокол и заключение публичных слушаний от 11.01.2018, Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести в Генеральный план Озерского городского округа Челябинской области, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 13.04.2011 № 60, следующие изменения:

1) в Основные положения Генерального плана Озерского городского округа:

а) пункт 1.7 подраздела «Развитие социальной инфраструктуры»                раздела 15 дополнить абзацем следующего содержания:

«- строительство универсальной крытой ледовой арены «Высота».»;

б) в разделе 16 в строке 4.11 в столбце «Расчетный срок, 2032 г.» цифры «32» заменить цифрами «33»;

2) в разделы Генерального плана Озерского городского округа согласно приложениям 1, 5 к настоящему решению;

4) в разделы Генерального плана города Озерска согласно приложениям 2, 3, 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» за исключением приложений 1, 2, 4, 5.
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

О.В.Костиков
Глава

Озерского городского округа

        Е.Ю.Щербаков

	Приложение 3

к решению Собрания депутатов Озерского городского округа

	от
	19.07.2018
	№
	127

Изменения в ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ГОРОДА ОЗЕРСКА.

ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ПЛАНИРОВАНИИ.

Графическое изображение

фрагмента Схемы генерального плана (основной чертеж) Генерального плана города Озерска (инв. № 308-211ДСП, лист 6) (земельный участок с кадастровым номером 74:41:01010009:54 по ул. Кирова, 16а, в городе Озерске)

[image: image1.jpg]Coznacobaro

=
<3|
5
S
B
=]
g 0360.000.0000-1T1
LS
S - -
e Brecerue usMererud 8 eHepansHed nnax 03epckozo
S zopodckozo okpyza YenaduHckold odnacmu
= Ham. | Kea e | ucm | N dox| TTodn. | dama
T eHepa/isHull 1iAaH, OCHOBHEE Cmadus| /ucm | Aucmob
] Paspadoman | Menswota | z#metpt 10 17| NONOKEHUS O MEQPUMOPUASILHOM 7
'§ nAGHUGOBAHUY rm
= @
3 PAZMEHM CXEMB 28HEPAIbHO20
s 3 XA pi—10 17 s
& . e ﬁg’ naara (nocae usMereHud) TEHIPOEKT
il i insdum XAl rgpb=i0 17|
Konupoban A4

[image: image2.jpg]Coznacobaro

57| OGBEKTHI MECTHOTO 3HAUCHHS (PH3KYIBTYPHI H

TeppuTopHH CrIeLUATIBEHOIO

Ha3HA4YCHUA :

Knanouine

[Ipoune TeppHTOpHH :

6onora

CBOOOIHbIE TEPPUTOPUH

O6beKThI 061IECTBEHHOrO
Ha3HAYeHUs

I ouepens (2011 rom)

pe3epBHbIe (32 PACUETHBIH CPOK)

OO6BeKTbl KOMMYHAJIbHO-
CKJIAJICKOr0 HA3HAYEHHS

] cropTa
E f OTkpbiTast GU3KYIBTYpHAS
= IO AKA
1=l
g 0360.000.0000-111
|
Z Briecerue uamereHuld b MenepansHeld naar 03epckoz0
S 20podckozo okpyea Yensburckoll obnacmuy
| Ham, | Korye| Aucm| W dox| Tlodn. | Jama
T eHEpa b HbIU NAGH.UCHODHLIE Cmadus| Aucm | Aucmob
| [Peopadoman |Hemmota | _zranps 10 13| NOADKEHUS O MEPPUMOPUASLHOM 0
'§ nnarupobaruy l
= ls
XEMQ 2EHEPUBHOZO NABHE
3| [ v X A ogp B0 1 (o Bnie 0B03HA HEHUS, OKOHHTHUE) TERMIPOEKT
T fumuns Gun X Al il 17|
Konupoban A4

Графическое изображение

фрагмента Общих данных Генерального плана города Озерска

[image: image3.jpg]Coznacobaro

CemurebHas TeppUTOPH
2 [ |z
&1 2 g 23 prmen e
HanmeroBanie 06bEKTOR 5 B2 E PHMEHAHHE
2 o=
: Jgs)2=
I | Obuecrsento-TOprosuiii LEHTP 5
2 | MHOroyYHKUHOHANBHBIN KOMIITEKC OT/BIXA © it
YHHBEPCANBHBIM KHHOKOHIIEPTHBIM 3a/10M
Ha 1000 mect
3 | Kymsrypro-cnoprusinii uentp +
4 | Toprobetii kommnexc +
5 | Isopen Gpaxocoueranuii +
6 | Merckuit passnexare/bHbIif LEHTP +
7 | Honuknunnia va 1000 noceuientii B cMeHy o
8 | Focrumnua +
9 | Iocyromii uentp. Kage +
10 | Kage +
11 | baus H
12 | OGuIecTBEHHO-TOProBbIH KOMIIEKC +
13 | KynbtypHo-pase/iekate/bibiii ueHTp Tt
14 | O6mecTBeHHbIe HEATPbI MPOSKTHPYEMbIX } 4
MiTkpopaiioon
15 | Foponckoii Mapk Kynstypst  Otsixa
24 | YeEmBecanhHad KPEITad IefoBas + +
apeHa "Brrcora”
KUVIM'VIliU'lb"l!-CKJl'd,lCK'dﬂ 30Ha
N 2 =T,
z 5|2 |&x
= ~ 2 B u5
= Haumenopaiie 00bekTon o [ 5 2 | Mpuveuanne
3 g 28|58
3 S |8&[EE
9 | Asrosoksai +
10 | Marasun "Crpofimarepian” &
000 "Poc-Tex-Anpanc"
11 | Ipoussosicraennas Gasa &
12 | TlpoussoncTserHas Hasa e
000 "O3&pek-cTpoitustycTpis”
13 | Cramums Texsuueckoro 06eIy KHBaNms aBTOMO- +
Ouneli
14 | JleconepepaGarsizaiouiii KOMILIEKE a5
15 | Ilpoussoncteentas Gasa o
000 "HukenepHble cern”
16 | Llex no nepepaboTke METALIHYSCKOrO aKKyMyJisi- +
TOPHOTO NOMa
17 | Tpaeunas-xumuncrxa +
18 | Ilponssoacteernas Gasa +
B3 20 I;1\a/{'[aum "ABTo3anyacti', aBTOCEPBUC B paiioHe =}
D
§ 22 | MHOroSTakHbIe FaPaKH-CTOSHKH JIHYHOTO aBTO- +
§ . TPAHCIOpTa
23 | Hoskneno
K +
5]
g 0360.000.0000-I11
ksl
Z Briecerue uzmereHuld B MenepansHeid naar 03epcKozo
3 2o0podckozo okpyea Yensdurckold odnacmy
| Ham, | Korye| Aucm| W dox| Tlodn. | Jama

Wb N o

[eHepa abHuU naaH.OcHobHse Cmadust

Aucm

Aucmobd

Paspatoman | Memwaba | B o1 11 7| NOAGKEHUS O MEDPUMOPUAALHOM m

nnaHupobaruy

1

H.xonmp. ununsdon X A FhozzpAet 11 17

n

s dun XA Flozrteril 17

Obujue danHsie.

TEHMIPOEKT

Konupoban

A4

Графическое изображение

фрагмента Схемы комплексной оценки территории Генерального плана

города Озерска (инв. № 308-211 ДСП, лист 5)

(земельный участок с кадастровым номером 74:41:01010009:54

по ул. Кирова, 16а, в городе Озерске)

[image: image4.jpg]Coznacobaro

3

x
&

1=l
E 0360.000.0000-111

Z Briecerue uamereHud b MenepansHeld naar 03epckoz20
S 20podckozo okpyea ensburckol odnacmu
| Ham, | Korye| Aucm| W dox| Tlodn. | Jama

[enepanvreil naaH.OcHobHse Cmadus| furm | Aucmod

| [respotonan [Hemmmota | _prlenti 01| nosoxenus o meppumopuasstom m 3
'§ nnaHupobanuy
~ PHaZMEHI CXEMEl KOMIAEKCHOU
§ H.xonmp. ununsdun XA Zhoazp 10 17 oyeHku meppumopuu {nocne TEHIAPOEKT

i armedon XA % — usMereHul)
Konupoban A4

[image: image5.jpg]Coznacobaro

MEDH H

YCNOBHBIE OBO3HAYEHWA :

CenurebHble TeppuUTOpUI

KommyHarsHo-cknagckmie Tepputopumn
[__;] OBUiecTBEHHO-4EMOBLIE TEPPUTOPUV
[:‘ TNeueGHo-03gopoBUTENEHbIE TEPPUTOPUN
[ vueGhsie Teppuropun
CnopTHBHO-peKpealynoHHbIe TeppUTOpUI

BoHa caHuTapHoW oxpaHsl

CaHnTapHO-3alLUTHBIE 30HbI TOPrOBBIX
YYEPEXAEHWHA, CIOPTUBHBIX U
KOMMYHITBHBIX COOPYXEHU

TNeco-napkosasn soHa

MpuBpexHan salWuTHas ronoca, BOAOOXPaHHES 30Ha

CaHUTapHO-3alUTHBIE 30HbI
npeanpusaTUi

[ A

MaMATHUKM apxeonorum

MamsTHUKM Npupoakl

MaMSTHUKM NCTOPUN, PEKOMEHAYEMBIE ANS NOCTAHOBKI
Ha rOCyAapCTBEHHYIO OXpaHy

[paHuLa UeHHOro KyrsTypHOro cnost
OB6beKTbl MecTHoro
3HAUEHNSA M3KYNILTYPbI

TMaMATHYKIA UCTOPUM U KyMETYpPbl OBMACTHORO SHAUSHMS W copTa

MaMATHUKIA UCTOPIN W KyYNSTYPBI MECTHOFO 3HAYEHUS

E 0360.000.0000-111
|
Z Briecerue uamereHuld b MenepansHeld naar 03epckoz0
S 20podckozo okpyea Yensburckoll obnacmuy
| Ham, | Korye| Aucm| W dox| Tlodn. | Jama
T eHEpa b HbIU NAGH.UCHODHLIE Cmadust| Aucm | Zucmod
| [Peopadoman |Hemmota | _zranps 10 13| NOADKEHUS O MEPPUMOPUASLHOM 5
'§ nnarupobaruy l
= IXeMa KOMNABKCHOU OUPHKU
g [romw uiunedon X A Gz b0 17 meppumopuy {Ycnobree TEHMPOEKT
I wrunsdon XA gz 77 oJoanayenus)

Konupoban A4